
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 651 del 26/11/2004 con la quale, relativamente al 

progetto d'area provinciale "Musica & Musiche", si assumeva l'impegno per la quota parte del finanziamento 

regionale ammontante a complessivi Euro 3.500,00, di cui Euro 1.500,00 da destinarsi all'Ufficio Teatro-Cinema 

comunale per l'organizzazione della iniziativa "Innesti", ed Euro 2.000,00 per la realizzazione di iniziative 

rivolte ai gruppi musicali giovanili di Cattolica;

Considerato che nella surrichiamata determinazione si rinviava a successivo formale atto la definizione 

delle modalità di utilizzo della somma di Euro 2.000,00 finalizzata alla realizzazione di iniziative rivolte ai 

gruppi musicali giovanili di Cattolica;

 

Dato atto al riguardo che:



- sono ancora attualmente in corso di definizione gli accordi tra  il 

  Comune di Cattolica ed il Comune di Gabicce in merito alla 

  possibilità di una gestione associata tra i due Comuni di alcuni 

  servizi, tra cui anche la Sala prove del Comune di Gabicce;

- i gruppi musicali giovanili di Cattolica hanno, nel frattempo, più 

  volte espresso il desiderio di potersi esibire in pubblico e che la 

  Giunta Comunale nella seduta del 26.01.05 ha espresso parere 

  favorevole in merito alla disponibilità del Teatro "Snaporaz" per i 

  gruppi musicali di Cattolica;

Ritenuto pertanto opportuno, data la disponibilità del "Teatro Snaporaz" in data giovedì 3 marzo 2005, 

promuovere per quella data una serata dedicata ai gruppi musicali giovanili di Cattolica, da essi denominata 

"Rockattolica", con l'intento di farla divenire una iniziativa a cadenza annuale per tutti i gruppi musicali di 

Cattolica;

     Considerato il significato che l'iniziativa in oggetto riveste nell'ambito della programmazione di interventi di 

politiche giovanili del Settore Servizi alle Persone ed alle Famiglie;

Ritenuto pertanto opportuno, per le spese relative all'organizzazione dell'iniziativa denominata 

"Rockattolica" che si terrà giovedì 3 marzo presso il "Teatro Snaporaz" di Cattolica, impegnare la somma 

complessiva di Euro 2.000,00;

Ritenuto altresì necessario, per alcune spese organizzative (Siae, Service, compensi al presentatore ecc...), 

autorizzare l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa costituzione, presso lo stesso, di apposito 

fondo;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                         D E T E R M I N A 

1) - di approvare la spesa di Euro 2.000,00 per la realizzazione dell'iniziativa denominata "Rockattolica", 

che si svolgerà in collaborazione con i gruppi musicali giovanili di Cattolica in data 03.03.2005 al Teatro 

"Snaporaz";

2)- di imputare la spesa complessiva di Euro 2.000,00 sull'impegno n. 1498 assunto con la 

determinazione dirigenziale n. 651 del 26/11/04 - sub 01 -;

3) - di autorizzare l'Ufficio Ragioneria, su disposizione dell'ufficio interessato all'iniziativa, all'emissione 

di mandati di anticipazione all'Economo comunale al fine di anticipare le spese organizzative ritenute più urgenti 

e comunque entro i limiti dell'impegno di cui sopra; 

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

                  ___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL31108/ASD-DEL     Determina D. n. 78 del 15.02.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


